Taquaritinga, em 05 de outubro de 2015.

OFÍCIO Nº. 470/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº 207 /2015

Senhor PREFEITO,

 Tenho o presente a finalidade de levar ao conhecimento de Vossa
Excelência, que na sessão ordinária realizada por este Legislativo no dia 28 de setembro de
2015, foi aprovada indicação do nobre vereador WADINHO PERETTI de seguinte teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha
INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do departamento
competente, execute os seguintes serviços:

1- na escola municipal “Domingues da Silva”:
-instalação de uma cobertura na entrada principal da escola;
-disponibilizar professor de informática, haja vista a existência de sala

equipada com computadores para o aprendizado dos alunos;
-reparos e manutenção do telhado, devido à existência de goteiras.

             2- drenagem ou possível canalização do esgoto a céu aberto próximo
ao Caic, defronte ao Auto Posto Coqueiral. (fotos anexas)”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 28 de Setembro  de 2015.

                        No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de
Vossa Excelência, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

                        Atenciosamente,

      Luís José Bassoli

  -Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP